UỶ BAN NHÂN DÂN

 H NH PH  HỒNG NGỰ

CỘNG HO  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM

Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND.HC           Hồ g Ngự,  g y     tháng 01  ăm 2022

V/v trả lời đơn ông Dương Văn

Minh, ngụ khóm B nh Hưng,

phường An Thạnh

    Kính gửi:    ng Dương Văn  inh  sinh năm 1981  ngụ khóm

B nh Hưng  phường An Thạnh  th nh phố H ng Ng .

Ngày 23 tháng 12 năm 2021, UBND th nh phố H ng Ng  nhận được đơn

kiến nghị của ông Dương Văn  inh, sinh năm 1981  ngụ khóm B nh Hưng,

phường An Thạnh  th nh phố H ng Ng . Nội dung kiến nghị yêu cầu  em   t

cho  ng được mua 01 n n nh    trả chậm không thông qua đ u gi  v   ng l

đối tượng  ị ảnh hư ng di dời ch    của Công tr nh N ng c p đường  T 841 v

  y d ng m i cầu S  Thượng 2  qua phường An  ạc v  phường An Thạnh

th nh phố H ng Ng .

Qua  em   t nội dung đơn kiến nghị của Ông  Uỷ  an nh n d n Th nh

phố thông tin đến cho Ông  iết như sau:

Căn c   uyết định số 856/  -UBND ng y 06 th ng 05 năm 2021 của

UBND Th nh phố v  phê duy t d  to n   y d ng Công tr nh N ng c p đường

 T 841 v    y d ng m i cầu S  Thượng 2. Hạng mục: Di dời    c ; Theo đó

th  hộ ông Dương Văn  inh l  đối tượng sinh sống trên    n i  không nuôi c

di n tích    5 10m   ị ảnh hư ng di dời đ  th c hi n thi công Công tr nh N ng

c p đường  T 841 v    y d ng m i cầu S  Thượng 2  hộ Ông được   i

thường  h  trợ chi phí g m:

  Chi phí di dời       không nuôi c   5 10m  l : 40.378.000 đ ng.

  Ngo i ra th  hộ Ông không được  ố trí t i định cư ho c   i thường  h

trợ c c chi phí n o kh c.

Căn c  khoản 4  đi u 22  uy định v    i thường  h  trợ v  t i định cư khi

Nh  nư c thu h i đ t trên địa   n tỉnh   ng Th p  an h nh kèm theo  uyết

định số 27/2014/  -UBND ng y 27/11/2014 của UBND tỉnh   ng Th p th

trường hợp kiến nghị yêu cầu được mua 01 n n nh    trả chậm không thông qua

đ u gi  của Ông Dương Văn  inh do  ị ảnh hư ng di dời ch    đ  th c hi n

2

 2

Công tr nh N ng c p đường  T 841 v    y d ng m i cầu S  Thượng 2 l

không có cơ s   em   t giải quyết.

Uỷ  an nh n d n Th nh phố trả lời đến ông Dương Văn  inh được  iết

tr n trọng kính ch o./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Chủ tịch  c c PCT/UBND Th nh phố;

- Thanh tra Th nh phố;

- UBND phường An Thạnh;

-  ưu: VT, CV/KT.

 M. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ  ỊCH

PHÓ CHỦ  ỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-18T15:15:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:52:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:52:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!